
Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com, Nr.tel: 0035521822935

BASHKIA DIBËR

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _____ prot. Peshkopi, më ____ .____.
2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Drejtuar: O.E. ERALD-G , me Nipt:  K36306784K , me adrese: Diber Maqellare
HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna
Maqellarë.

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim mbikqyrje e punimeve per objektin Ndertim i
linjes se furnizimit me uje te pijshem Gurra e eperme-Luzni-Peshkopi ” , me nr REF-
56986-04-28-2020.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “6D - PLAN  “ sh.p.k, me Nr Nipti   L62717405H, me vlere 2.702.500,20 (Dy milion
e shtateqind e dy mije e peseqind presje njezet leke) leke pa tvsh.

2. “AJET BRAHO ”, me Nr Nipti: K36315740S , me vlere: 800.000(Teteqind mije) leke
pa tvsh.

3. “ERALD-G ” sh.p.k, me Nr Nipti: K36306784K , me vlere: 2.572.916,60 (Dy milion
e peseqind e shtatedhjete e dy mije e nenteqind e gjashtembedhjete presje
gjashtedhjete) leke pa tvsh.

4. “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k, me Nr Nipti: K91810005U , me vlere: 2.696.696
(Dy milion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije e gjashteqind e nentedhjete e
gjashte) leke pa tvsh.

5. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” sh.p.k, me Nr Nipti: K71606006A , me vlere:
2.641.664 (Dy milion e gjashteqind e dyzet e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e
kater) leke pa tvsh.

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

 O.E "Ajet BRAHO” pasi nuk ka plotesuar dokumentacionin e kerkuar sipas



Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com, Nr.tel: 0035521822935

DST SHTOJCA 7” kriteret e veçanta”:
1- Bazuar ne shtojcen nr.1 date 08.05.2020 per objektin e prokurimit :Sherbim mbikqyrje e
punimeve per objektin:Ndertim i linjes se furnizimit me uje te pijshem Gurra
e eperme-Luzni-Peshkopi.
Ju nuk keni ngarkuar asnje nga dokumenat teknik dhe financiar te kerkuar nga Autoriteti
kontraktor per objektin ne fjale.
Si rrjedhoje e mos permbushjes se pikave te lartpermenduara , oferta juaj skualifikohet

 O.E "6D – Plan” shpk pasi nuk ka plotesuar dokumentacionin e kerkuar sipas
DST SHTOJCA 7” kriteret e veçanta”:

1-Bazuar ne shtojcen nr.1 date 08.05.2020 per objektin e prokurimit :Sherbim mbikqyrje e
punimeve per objektin:Ndertim i linjes se furnizimit me uje te pijshem Gurra
e eperme-Luzni-Peshkopi.
Ju nuk plotesoni kriteret si me poshte:
Ne piken 5, te shtojces per licensat profesoionale. Licensa e ngarkuar nga ana juaj ne
sistemin elektronik nuk perfshihet kategoria N.S 16( per punime speciale ndertimi).
Ne piken 6 te shtojces per personelin e shoqerise , mungon dokumentaciaoni per Ing
Mjedisi/kimi industrial.
Si rrjedhoje e mos permbushjes se pikave te lartpermenduara , oferta juaj skualifikohet.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E ERALD-G , me
Nipt:  K36306784K, me adrese Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2-
katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë., me vlere: 2.572.916,60 (Dy milion e
peseqind e shtatedhjete e dy mije e nenteqind e gjashtembedhjete presje gjashtedhjete) leke
pa tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2020

Ankesa: ka ose jo (nuk ka).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dionis IMERAJ


